

鏡

1. 業務名

| | |
|------|-----------------|
| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 |
| 履行場所 | 倉吉河川国道事務所管内 |

2. 業務内容

| | | | |
|---------|---|-------------|----------|
| 1) 発注年月 | 令和 5年12月 | 7) 施工県 | 鳥取県 |
| 2) 事務所名 | 倉吉河川国道事務所 調査設計課 | 8) 地 区 | 全地区 |
| 3) 業務番号 | 873162020013 | 9) 河川・路線 | |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官 | 10) 設計年月 | 令和 6年 1月 |
| 5) 変更回数 | | 11) 労務費一括割増 | 0% |
| 6) 履行期間 | 259 日間 自 令和 6年 2月16日 (当初) 至 令和 6年10月31日 (第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月 | 令和 6年 2月 |
| | | 13) 歩掛適用年月 | 令和 6年 2月 |
| | | 14) 前請負業務費 | 円 |
| | | 15) 前契約額 | 円 |
| 設計説明 | 業務内容 | | |

3. 予算科目

| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|---------|------|---------|--------|
| | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 基準点測量 | | |
|-------------|------------------|----|----|--------|---------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 基準点測量 | | 式 | 1 | | 629,000 | | | |
| 基準点測量 | | 式 | 1 | | 629,000 | | | |
| 4級基準点測量 | | 式 | 1 | | 629,000 | | | |
| 4級基準点測量 | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 点 | 20 | 31,450 | 629,000 | | | 単 1 号 |
| 応用測量 | | 式 | 1 | | 458,180 | | | |
| 路線測量 | | 式 | 1 | | 458,180 | | | |
| 路線測量 | | 式 | 1 | | 458,180 | | | |
| 作業計画 | | 業務 | 1 | | 90,780 | | | 内 1 号 |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 応用測量 | | |
|-------------|-----------------|----------|-----|---------|---------|--------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 用地幅杭設置測量 | | km | 0.5 | 734,800 | 367,400 | | | 単 2号 |
| 用地測量 | | 式 | 1 | | 821,152 | | | |
| 用地測量 | | 式 | 1 | | 821,152 | | | |
| 作業計画 | | 式 | 1 | | 262,695 | | | |
| 作業計画 | | 業務 | 1 | | 126,930 | | | 内 2号 |
| 現地踏査 | | 業務 | 1 | | 135,765 | | | 内 3号 |
| 資料調査 | | 式 | 1 | | 71,973 | | | |
| 公図等の転写 | | 10,000m2 | 0.2 | 47,940 | 9,588 | | | 単 3号 |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 用地測量 | | |
|-------------|-----------------|----------|-----|---------|---------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 地積測量図転写 | | 10,000m2 | 0.2 | 43,980 | 8,796 | | | 単 4号 |
| 土地の登記記録調査 | | 10,000m2 | 0.2 | 60,440 | 12,088 | | | 単 5号 |
| 建物の登記記録調査 | | 10戸 | 0.3 | 13,490 | 4,047 | | | 単 6号 |
| 権利者確認調査（当初） | | 10,000m2 | 0.2 | 60,140 | 12,028 | | | 単 7号 |
| 権利者確認調査（追跡） | | 10人 | 0.1 | 187,100 | 18,710 | | | 単 8号 |
| 公図等転写連続図作成 | | 10,000m2 | 0.2 | 33,580 | 6,716 | | | 単 9号 |
| 境界確認 | | 式 | 1 | | 127,518 | | | |
| 復元測量 | | 10,000m2 | 0.2 | 328,700 | 65,740 | | | 単 10号 |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 用地測量 | | |
|-------------|-----------------|----------|-----|---------|---------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 境界確認 | | 10,000m2 | 0.2 | 227,100 | 45,420 | | | 単 11号 |
| 土地境界確認書作成 | | 10,000m2 | 0.2 | 81,790 | 16,358 | | | 単 12号 |
| 境界測量 | | 式 | 1 | | 176,520 | | | |
| 補助基準点の設置 | | 10,000m2 | 0.2 | 175,300 | 35,060 | | | 単 13号 |
| 境界測量 | | 10,000m2 | 0.2 | 283,300 | 56,660 | | | 単 14号 |
| 用地境界仮杭設置 | | 10,000m2 | 0.2 | 154,600 | 30,920 | | | 単 15号 |
| 用地境界杭設置 | | 10本 | 0.3 | 179,600 | 53,880 | | | 単 16号 |
| 境界点間測量 | | 式 | 1 | | 38,380 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 用地測量 | | |
|-------------|-----------------|----------|-----|---------|--------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 境界点間測量 | | 10,000m2 | 0.2 | 191,900 | 38,380 | | | 単 17号 |
| 面積計算 | | 式 | 1 | | 52,020 | | | |
| 面積計算 | | 10,000m2 | 0.2 | 260,100 | 52,020 | | | 単 18号 |
| 用地実測図原図等の作成 | | 式 | 1 | | 92,046 | | | |
| 用地実測図原図作成 | | 10,000m2 | 0.2 | 182,100 | 36,420 | | | 単 19号 |
| 用地現況測量（建物等） | | 10,000m2 | 0.2 | 130,300 | 26,060 | | | 単 20号 |
| 用地平面図作成 | | 10,000m2 | 0.2 | 87,980 | 17,596 | | | 単 21号 |
| 土地調書作成 | | 10,000m2 | 0.2 | 59,850 | 11,970 | | | 単 22号 |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務直接経費 | | |
|-------------|-----------------|----|----|----|-----------|----------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 70,677 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 70,677 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 9,677 | | | |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 9,677 | | | 内 4号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 61,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 61,000 | | | 内 5号 |
| 直接測量費 | | 式 | 1 | | 1,979,009 | | | |
| 間接測量費 | | 式 | 1 | | 1,550,991 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 測量業務 間接測量費 | | |
|-------------|-----------------|-------|---------|----|------------|---------------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 諸経費 | | 式 | 1 | | 1,550,991 | | | 内 6号 |
| 測量業務価格 | | 式 | 1 | | 3,530,000 | | | |
| 道路設計 | | 式 | 1 | | 11,743,698 | | | |
| 道路設計 | | 式 | 1 | | 8,655,669 | | | |
| 道路詳細設計 | | 式 | 1 | | 8,655,669 | | | |
| 道路詳細設計 (A) | 縮尺1/1,000 | (km)式 | (2.5)1 | | 8,655,669 | | | 内 7号 |
| 平面交差点設計 | | 式 | 1 | | 3,088,029 | | | |
| 平面交差点詳細設計 | | 式 | 1 | | 3,088,029 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 道路設計 | | |
|-------------|-----------------|----|----|-----------|-----------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 平面交差点詳細設計 | 縮尺1/500 | 箇所 | 3 | 1,029,343 | 3,088,029 | | | 単 23 号 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 719,510 | | | |
| 共通（設計業務） | | 式 | 1 | | 719,510 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 569,450 | | | |
| 打合せ | | 式 | 1 | | 569,450 | | | 内 8 号 |
| その他 | | 式 | 1 | | 31,100 | | | |
| 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 31,100 | 31,100 | | | 単 24 号 |
| 公開成果品作成 | | 式 | 1 | | 118,960 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種項目 | 設計業務共通 | | |
|---------------|-----------------|----|----|----|------------|--------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 118,960 | | | 内 9号 |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 553,067 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 553,067 | | | |
| 旅費交通費 | | 式 | 1 | | 77,067 | | | |
| 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 77,067 | | | 内 10号 |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 476,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 476,000 | | | 内 11号 |
| 直接原価（その他原価除く） | | 式 | 1 | | 13,016,275 | | | |

設計内訳書

| 業務名 | 令和5年度北条道路測量設計業務 | | | | 業種 項目 | 設計業務 その他原価 | | |
|-------------|-----------------|----|----|----|------------|---------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| その他原価 | | 式 | 1 | | 6,587,441 | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 10,556,284 | | | |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 30,160,000 | | | |
| 業務価格 | | 式 | 1 | | 33,690,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 3,369,000 | | | |
| 業務委託料 | | 式 | 1 | | 37,059,000 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|--------|--------|
| 内 1 号 | 作業計画 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 業務 | 1 | | 90,780 | 内 12 号 |
| 計 | | | | | | 90,780 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 2 号 | 作業計画 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 業務 | 1 | | 126,930 | 内 13 号 |
| 計 | | | | | | 126,930 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 内 3号 | 現地踏査 | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 現地踏査 | | 業務 | 1 | | 135,765 | 内 14号 |
| 計 | | | | | | 135,765 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | |
|------|-------------|----|----|----|----|-----------|------------|
| 内 4号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 1,728,174 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 9,677 | 直人費×0.0056 |
| 計 | | | | | | 9,677 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 5号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|------|----------|----|----|----|----|-----------|--------------------------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 1,728,174 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 61,000 | 2.3×直人費(千円)^0.44 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 61,000 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------|-------|----|----|------|----|-----------|------------|
| 内 6号 | 諸経費 | | | | | | |
| | 直接測量費 | | 式 | 1 | | 1,979,009 | 成果検定費を除く |
| | 諸経费率 | | % | 78.7 | | | |
| 諸経費 | | | 式 | 1 | | 1,557,480 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額 | | | | | | -6,489 | |
| 計 | | | | | | 1,550,991 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|------------|----|-----------|---------|----|-----------|--------|
| 内 7 号 | 道路詳細設計 (A) | | 縮尺1/1,000 | | | | |
| | 設計計画 | | (km)式 | (2.5)1 | | 377,578 | 内 15 号 |
| | 施工計画 | | (km)式 | (2.5)1 | | 483,878 | 内 16 号 |
| | 現地踏査 | | (km)式 | (2.5)1 | | 379,894 | 内 17 号 |
| | 平面・縦断設計 | | (km)式 | (2.5)1 | | 1,064,247 | 内 18 号 |
| | 横断設計 | | (km)式 | (2.5)1 | | 1,053,172 | 内 19 号 |
| | 道路付帯構造物設計 | | (km)式 | (2.5)1 | | 409,104 | 内 20 号 |
| | 小構造物設計 | | (km)式 | (2.5)1 | | 485,144 | 内 21 号 |
| | 仮設構造物設計 | | (km)式 | (2.5)1 | | 175,629 | 内 22 号 |
| | 用排水設計 | | (km)式 | (2.5)1 | | 273,613 | 内 23 号 |
| | 設計図 | | (km)式 | (2.5)1 | | 1,017,758 | 内 24 号 |
| | 数量計算 | | (km)式 | (2.5)1 | | 1,139,924 | 内 25 号 |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 8号 | 打合せ | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|----|---------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 打合せ | | 式 | 1 | | 569,450 | 内 28号 |
| 計 | | | | | | 569,450 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 9号 | 公開成果品作成 | | | | | | |
|------|---------|----|----|----|----|---------|-------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 公開成果品作成 | | 業務 | 1 | | 118,960 | 内 29号 |
| 計 | | | | | | 118,960 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 10 号 | 旅費（率計上・宿泊無） | | | | | | |
|--------|-------------|----|----|----|----|------------|------------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 12,232,947 | |
| | 旅費（率計上・宿泊無） | | 式 | 1 | | 77,067 | 直人費×0.0063 |
| 計 | | | | | | 77,067 | |
| | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 内 11 号 | 電子成果品作成費 | | | | | | |
|--------|----------|----|----|----|----|------------|---|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 直接人件費 | | 式 | 1 | | 12,232,947 | |
| | 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 476,000 | 概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て) |
| 計 | | | | | | 476,000 | |
| | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 1 号 | 4 級基準点測量 | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点 | 数量 | 1 | 単価 | 31,450 |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 2,915 | 2,915 | 単 | 25 号 |
| | 選点 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 8,753 | 8,753 | 単 | 26 号 |
| | 観測 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 13,320 | 13,320 | 単 | 27 号 |
| | 計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 6,470 | 6,470 | 単 | 28 号 |
| 計 | | | | | | 31,458 | | |
| 単価 | | | | | | 31,450 | 円/点 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 単 2 号 | 用地幅杭設置測量 | | 単位 | km | 数量 | 1 | 単価 | 734,800 |
|-------|----------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 座標計算 | | km | 1 | 90,450 | 90,450 | 単 29 号 | |
| | 測定設置 | | km | 1 | 277,100 | 277,100 | 単 30 号 | |
| | 杭打図作成 | | km | 1 | 45,270 | 45,270 | 単 31 号 | |
| | 用地幅杭点間測量(辺長測定) | | km | 1 | 218,700 | 218,700 | 単 32 号 | |
| | 点検整理 | | km | 1 | 103,300 | 103,300 | 単 33 号 | |
| 計 | | | | | | 734,820 | | |
| 単価 | | | | | | 734,800 | 円/km | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 3 号 | 公図等の転写 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 47,940 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 公図等の転写 | | | | | | 単 34 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 47,940 | 47,940 | | |
| 計 | | | | | | 47,940 | | |
| 単価 | | | | | | 47,940 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|---------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 4 号 | 地積測量図転写 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 43,980 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 地積測量図転写 | | | | | | 単 35 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 43,980 | 43,980 | | |
| 計 | | | | | | 43,980 | | |
| 単価 | | | | | | 43,980 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 5 号 | 土地の登記記録調査 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 60,440 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土地の登記記録調査 | | | | | | 単 36 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 60,440 | 60,440 | | |
| 計 | | | | | | 60,440 | | |
| 単価 | | | | | | 60,440 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----------|----|----|-----|-------|--------|--------|--------|
| 単 6 号 | 建物の登記記録調査 | | 単位 | 10戸 | 数量 | 1 | 単価 | 13,490 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 建物の登記記録調査 | | | | | | 単 37 号 | |
| | | | 戸 | 10 | 1,349 | 13,490 | | |
| 計 | | | | | | 13,490 | | |
| 単価 | | | | | | 13,490 | 円/10戸 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 7 号 | 権利者確認調査 (当初) | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 60,140 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 権利者確認調査 (当初) | | | | | | 単 38 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 60,140 | 60,140 | | |
| 計 | | | | | | 60,140 | | |
| 単価 | | | | | | 60,140 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------------|----|-----|-----|---------|---------|--------|---------|
| 単 8 号 | 権利者確認調査 (追跡) | | 単位 | 10人 | 数量 | 1 | 単価 | 187,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 権利者確認調査 (追跡) | | | | | | 単 39 号 | |
| | | | 10人 | 1 | 187,100 | 187,100 | | |
| 計 | | | | | | 187,100 | | |
| 単価 | | | | | | 187,100 | 円/10人 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 9 号 | 公図等転写連続図作成 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 33,580 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 公図等転写連続図作成 | | | | | | 単 40 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 33,580 | 33,580 | | |
| 計 | | | | | | 33,580 | | |
| 単価 | | | | | | 33,580 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----------|----------|---------|---------|------------|---------|
| 単 10 号 | 復元測量 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 328,700 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 復元測量 | | | | | | 単 41 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 328,700 | 328,700 | | |
| 計 | | | | | | 328,700 | | |
| 単価 | | | | | | 328,700 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----------|----------|---------|---------|------------|---------|
| 単 11 号 | 境界確認 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 227,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 境界確認 | | | | | | 単 42 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 227,100 | 227,100 | | |
| 計 | | | | | | 227,100 | | |
| 単価 | | | | | | 227,100 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 12 号 | 土地境界確認書作成 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 81,790 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土地境界確認書作成 | | | | | | 単 43 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 81,790 | 81,790 | | |
| 計 | | | | | | 81,790 | | |
| 単価 | | | | | | 81,790 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----------|----------|---------|---------|------------|---------|
| 単 13 号 | 補助基準点の設置 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 175,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 補助基準点の設置 | | | | | | 単 44 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 175,300 | 175,300 | | |
| 計 | | | | | | 175,300 | | |
| 単価 | | | | | | 175,300 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----------|----------|---------|---------|------------|---------|
| 単 14 号 | 境界測量 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 283,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 境界測量 | | | | | | 単 45 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 283,300 | 283,300 | | |
| 計 | | | | | | 283,300 | | |
| 単価 | | | | | | 283,300 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|----------|----|----------|----------|---------|---------|------------|---------|
| 単 15 号 | 用地境界仮杭設置 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 154,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 用地境界仮杭設置 | | | | | | 単 46 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 154,600 | 154,600 | | |
| 計 | | | | | | 154,600 | | |
| 単価 | | | | | | 154,600 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|-----|-----|---------|---------|--------|---------|
| 単 16 号 | 用地境界杭設置 | | 単位 | 10本 | 数量 | 1 | 単価 | 179,600 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 用地境界杭設置 | | | | | | 単 47 号 | |
| | | | 10本 | 1 | 179,600 | 179,600 | | |
| 計 | | | | | | 179,600 | | |
| 単価 | | | | | | 179,600 | 円/10本 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----------|----------|---------|---------|------------|---------|
| 単 17 号 | 境界点間測量 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 191,900 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 境界点間測量 | | | | | | 単 48 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 191,900 | 191,900 | | |
| 計 | | | | | | 191,900 | | |
| 単価 | | | | | | 191,900 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|----|----------|----------|---------|---------|------------|---------|
| 単 18 号 | 面積計算 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 260,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 面積計算 | | | | | | 単 49 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 260,100 | 260,100 | | |
| 計 | | | | | | 260,100 | | |
| 単価 | | | | | | 260,100 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | | |
|--------|-----------|----|----------------------|----------------------|---------|---------|------------------------|--------|---------|
| 単 19 号 | 用地実測図原図作成 | | 単位 | 10,000m ² | 数量 | | 1 | 単価 | 182,100 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 用地実測図原図作成 | | | | | | | 単 50 号 | |
| | | | 10,000m ² | 1 | 182,100 | 182,100 | | | |
| 計 | | | | | | 182,100 | | | |
| 単価 | | | | | | 182,100 | 円/10,000m ² | | |
| | | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | | |
|--------|-------------|----|----------------------|----------------------|---------|---------|------------------------|--------|---------|
| 単 20 号 | 用地現況測量（建物等） | | 単位 | 10,000m ² | 数量 | | 1 | 単価 | 130,300 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 用地現況測量（建物等） | | | | | | | 単 51 号 | |
| | | | 10,000m ² | 1 | 130,300 | 130,300 | | | |
| 計 | | | | | | 130,300 | | | |
| 単価 | | | | | | 130,300 | 円/10,000m ² | | |
| | | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 21 号 | 用地平面図作成 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 87,980 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 用地平面図作成 | | | | | | 単 52 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 87,980 | 87,980 | | |
| 計 | | | | | | 87,980 | | |
| 単価 | | | | | | 87,980 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|----|----------|----------|--------|--------|------------|--------|
| 単 22 号 | 土地調書作成 | | 単位 | 10,000m2 | 数量 | 1 | 単価 | 59,850 |
| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土地調書作成 | | | | | | 単 53 号 | |
| | | | 10,000m2 | 1 | 59,850 | 59,850 | | |
| 計 | | | | | | 59,850 | | |
| 単価 | | | | | | 59,850 | 円/10,000m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|------------|---------|----|----|---------|---------|----|-----------|
| 単 23 号 | 平面交差点詳細設計 | 縮尺1/500 | | | | | 1 | 1,029,343 |
| | 設計計画 | | 箇所 | 1 | 82,977 | 82,977 | | 単 54 号 |
| | 現地踏査 | | 箇所 | 1 | 59,874 | 59,874 | | 単 55 号 |
| | 平面・縦断設計 | | 箇所 | 1 | 133,365 | 133,365 | | 単 56 号 |
| | 横断設計 | | 箇所 | 1 | 85,527 | 85,527 | | 単 57 号 |
| | 交差点容量・路面表示 | | 箇所 | 1 | 80,478 | 80,478 | | 単 58 号 |
| | 小構造物設計 | | 箇所 | 1 | 73,491 | 73,491 | | 単 59 号 |
| | 用排水設計 | | 箇所 | 1 | 36,312 | 36,312 | | 単 60 号 |
| | 設計図 | | 箇所 | 1 | 137,853 | 137,853 | | 単 61 号 |
| | 数量計算 | | 箇所 | 1 | 91,647 | 91,647 | | 単 62 号 |
| | 照査 | | 箇所 | 1 | 134,140 | 134,140 | | 単 63 号 |
| | 報告書作成 | | 箇所 | 1 | 113,679 | 113,679 | | 単 64 号 |

1 次 単 価 表

| | |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

| 項目 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 回数 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------|------------|----|----|----|--------|----|--------|--------|
| 単 24 号 | 照査技術者による報告 | | | | | | 1 | 31,100 |
| | 照査技術者による報告 | | 回 | 1 | 31,100 | | 31,100 | 単 65 号 |
| 計 | | | | | | | 31,100 | |
| 単価 | | | | | | | 31,100 | 円/回 |
| | | | | | | | | |